
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

                                 від   05.07.2016     №   396

                                                       м. Бровари

Про внесення змін в пункт
1 рішення виконкому від 
19.04.2016  № 247

В зв’язку із кадровими змінами в управліннях та відділах міської ради та 
внесенням змін до Положення про управління комунальної власності 
Броварської міської ради, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 
України від 28.04.2009 № 428 «Про затвердження Положення про 
наглядову раду з питань розподілу і утримання житла у гуртожитках та 
використання гуртожитків і прибудинкових територій», керуючись 
розділом V Закону України «Про забезпечення реалізації житлових прав 
мешканців гуртожитків», підпунктом 2 пункту «а» ст. 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» виконком міської ради:

В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни в пункт 1 рішення виконкому від 19.04.2016 №247 «Про 
внесення змін до рішення виконкому від 03.03.2015 №130», затвердивши 
склад наглядової ради згідно додатку.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                                І.В.Сапожко



Додаток  
до рішення виконкому 
Броварської міської ради

                                                      від 05.07.2016 № 396   

Склад наглядової ради:

Голубовський Григорій 
Павлович -

заступник міського голови – голова 
наглядової ради;

Виноградова Лариса 
Миколаївна

- заступник міського голови – заступник 
голови наглядової  ради;

Шуліко Тетяна Віталіївна - головний спеціаліст управління 
комунальної власності Броварської міської 
ради - секретар наглядової ради;

Баба-Мірзоєва Альбіна 
Валентинівна

- начальник юридичного відділу виконавчого 
комітету Броварської міської ради;

Данюк Тетяна Іванівна - начальник управління комунальної 
власності Броварської міської ради;

Дудко Борис Володимирович - депутат Броварської міської ради
(за згодою);

Дубова Ольга Миколаївна - головний спеціаліст відділу з житлових 
питань Броварської міської ради;

Лемпіцький Валерій 
Анатолійович

- депутат Броварської міської ради (за 
згодою);

Решетова Світлана Ігорівна - заступник начальника управління житлово-
комунального господарства Броварської 
міської ради; 

Петренко Алла Іванівна - начальник управління праці та соціального 
захисту населення Броварської міської 
ради; 

Сенько Лідія Іванівна - начальник управління Пенсійного фонду 
України в м.Броварах, депутат Броварської 
міської ради (за згодою);

Петрик Лідія Володимирівна - начальник Броварського районного відділу 
Управління ДМС України в Київській 
області (за згодою);

Ярмоленко Аліна Анатоліївна - директор Броварського міського центру 
соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 
Броварської міської ради.

Керуючий справами виконкому                                                    К.В.Кузнєцов


